) et

Cagtibla - Lo planiha,
Castilla-La Mancha =°

RELACION DEFINITIVAL DE PARTICIPANTES EN EL ACTO PUBLICO DE ENSENANZAS DE CUERPOS
DE _PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA, PROFESORES TECNICOS DE FORMACION
PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES DE MUSICA Y
ARTES ESCENICAS Y PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

Al objeto de atender adecuadamente las necesidades del profesorado de Educacion
Secundaria y Formacion Profesional para el curso escolar 2023/2024, de conformidad con las
Instrucciones de Inicio de curso dictadas por la Direccion General de Recursos Humanos y
Planificacion Educativa, esta Delegacion Provincial,

RESUELVE:

Publicar la relacién DEFINITIVA de funcionarios que deberan asistir al acto publico convocado
para el dia 14 de julio a las 10 h. que se celebrara en el Sal6n de actos de esta delegacién
provincial, segun detalle:

1.- FUNCIONARIOS SUPRIMIDOS

2.- FUNCIONARIOS DESPLAZADQOS

3.- FUNCIONARIOS EN EXPECTATIVA DE DESTINOS
4.- SUPRIMIDOS DE OTRA PROVINCIA

5.- FUNCIONARIOS DESPLAZADOS DE OTRAS PROVINCIAS

Albacete a 13 de julio de 2023

EL DELEGADO PROVINCIAL

Consejeria de Educacion, Cultura y Deportes

Delegacion Provincial.

Avda. de la Estacion, 2 - 02071 Tel.: 967 596 312

Albacete dpalbacete.edu@jccm.es www.caslillalamancha.es



PROFESORES SUPRIMID Curso 2023/2024

DNI NOMBRE CENTRO SUPRIMIDO LOCALIDAD SUPRESIO ESPECIALIDA ANTIGUEDADN°LISTA ANO NOTA OBSERVACIONES
1 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ JOAQUINA  CEIP HERMANOS AMOROS FERNANDEZ LAS MESAS 590018 01/09/2019 2018 7.5298

jueves, 13 de julio de 2023 Péagina 1 de 1



PROFESORES DESPLAZADOS
Curso 2023/2024

NOMBRE CENTRO DE DESTINO

DNI

0590

590001

590004

590006

590008

590009

590010

590011

590016

590017

LOCALIDAD

PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

EILOSOFIA

LOPEZ BLESA, MARIA JOSE

IES PEDRO SIMON ABRIL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA

MATEMATICAS

DOMINGUEZ PADILLA, JOSE MANUEL

GALVEZ CARRASCO, JUAN

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

GOMEZ VERA, MARTA

RUIZ GONZALEZ, CRISTINA

DIBUJO

TORNERO AMOROS, PEDRO

MORALES CUBERO, ANTONIO

ERANCES

RODRIGUEZ BERLANGA, ROSA
RUIZ GODOY, MARIA ROCIO

TIERRASECA GALDON, FRANCISCO

INGLES

MIGUEL GARCIA, MANUEL DE

ALGUACIL SENORET, MARIA ESTER

MUSICA
SANCHEZ MARTINEZ, JOAN MIGUEL

AUNON PATERNA, JOSE

GONZALEZ MORAL, ALICIA

GOMEZ CEREZO, MARIA DEL CARMEN
RUBIO MATEO, JUAN CARLOS

ESPINOSA FERNANDEZ, CESAR AUGUSTO

EDUCACION FISICA

SELVA MEDRANO, FRANCISCO
GOMEZ JORDAN, JORGE
CASTILLO ESPINOS, FERNANDO

RUBIO SOBRINO, PABLO

IES BENECHE

IESO ALFONSO INIESTA

IES LAS SABINAS

IESO BELERMA

ALCARAZ

YESTE

POZO CANADA

EL BONILLO

OSSA DE MONTIEL

IESO ENCOMIENDA DE SANTIAGCBOCOVOS

IES AL-BASIT

IES IZPISUA BELMONTE

IESO VIA HERACLEA

ALBACETE

HELLIN

BALAZOTE

IESO ENCOMIENDA DE SANTIAGGSOCOVOS

IES HERMINIO ALMENDROS

IESO ALFONSO INIESTA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IESO ALFONSO INIESTA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES RIO JUCAR

IES BENECHE

IES LAS SABINAS

IESO BELERMA

IES RIO JUCAR

ALMANSA

POZO CANADA

FUENTEALAMO

POZO CANADA

FUENTEALAMO

MADRIGUERAS

YESTE

EL BONILLO

OSSA DE MONTIEL

MADRIGUERAS

IES PINTOR RAFAEL REQUENA CAUDETE

IESO BODAS DE CAMACHO

MUNERA

IESO ENCOMIENDA DE SANTIAGGSOCOVOS

ANTIGUEDAD

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2009

01/09/2009

01/09/2019

01/09/2022

01/09/2003

01/09/2009

01/09/2009
01/09/2011

01/09/2011

01/09/2007

01/09/2019

01/09/2005
01/09/2007
01/09/2007
01/09/2011
01/09/2011

01/09/2022

01/09/2005
01/09/2007
01/09/2007

01/09/2022

N[O

71173

72726

7,183

6,763

7,8491

72776

6.2

5,36

8,1172

8,7459

6,372

6,3885

5,9982

5,6155

6.8693

5,9257

8,4564

6,2629

8,5596

6.5804

7.7304

6,8103

7,9187

Pagina 1 de 2



NOMBRE CENTRO DE DESTINO LOCALIDAD ANTIGUEDAD

590019 TECNOLOGIA

PARRA LOPEZ, VALENTIN IESO BODAS DE CAMACHO MUNERA 01/09/2001 5,3884
NIETO LEAL, EMILIO IES RIO JUCAR MADRIGUERAS 01/09/2002 5,36
LOPEZ GONZALEZ, PEDRO IES MIGUEL DE CERVANTES FUENTEALAMO 01/09/2003 5,0562
PARDO MILLA, LETICIA AMADORA SES NERPIO NERPIO 01/09/2007 4,48
PIOUERAS GOMEZ, JOSE GABRIEL IESO ENCOMIENDA DE SANTIAGCSOCOVOS 01/09/2009 7.9574

590058 APOYO DE LENGUA O CC.SS.
LOPEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS LLANOS ~ IES LAS SABINAS EL BONILLO 01/09/2022  7.5296

590101 ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ORTEGA CHAZARRA, MATILDE IES CRISTOBAL PEREZ PASTOR TOBARRA 01/09/2016  7.8904

590123 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE
PARRA ABELLAN, MIGUEL ANGEL IES BENECHE YESTE 01/09/2009 7,0918

590815 AMBITO CIENTIFICO-TECNOLOGICO
GARCIA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL AEPA CENTRO PENITENCIARIO ALBACETE 01/09/2007  4,9933

0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

591026 APOYO AL AREA PRACTICA

MARTINEZ LOPEZ, MARIA SOLEDAD IES BENECHE YESTE 01/10/1993 6

Pagina 2 de 2



PROFESORES EN EXPECTATIVA
Curso 2023/2024

NOMBRE BAREMO ANTIGUEDAD \ Observaciones

0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

590017 EDUCACION FISICA

1 LARA LOPEZ, MARIA ANGELES 01/09/2005 2004 7.2867

0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

591204 FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

1 DIAZ SANCHEZ, OSCAR 49,1664 01/09/2009 2008 3,192

jueves, 13 de julio de 2023 Pagina 1 de 1



PROFESORES DESPLAZADOS OTRAS PROVINCIAS, A LOS CUALES LES HA

SIDO ACEPTADO EL CAMBIO DE PROVINCIA

ANTIGUEDAD
CENTRO DE NOTA
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD R EN EL SPERIEE
CUERPO
MARTA LUISA CECILIA 590001
MARTINEZ FILOSOFIA CUENCA 01/09/2022 5,8938
M2 ESPERANZA LANDETE 590004 LENGUA
LOPEZ Y LITERATURA CUENCA 01/09/2019 7,1775
LAURA PICORNELL 590004 LENGUA
GONZALEZ Y LITERATURA GUADALAJARA | 01/09/2022 6,7638
ALEJANDRA SANCHEZ
MASSO 590011 INGLES | TOLEDO 01/09/2022 6,1879
RAQUEL CARRETERO
FERNANDEZ 590011 INGLES  |SIGUENZA 01/09/2022 5,7265
590017
MANUEL NUNO DE LA ROSA | EDUCACION
CARRILLO FiSICA CUENCA 01/09/2003 5,8217
590017
EDUCACION
JUANA TORNERO JIMENEZ | FISICA GUADALAJARA| 01/09/2011 8,6061
JOSE MIGUEL PALOMARES | 590019
GALLEGO TECNOLOGIA GUADALAJARA | 01/09/2009 7,549
M2 ELENA GALLARDO 590019
HENARES TECNOLOGIA CIUDAD REAL | 01/09/2009 7,3481
590019
CARLOS GARCIA PLAZA TECNOLOGIA CIUDAD REAL | 01/01/2019 7,7009
591222
PROCESOS DE
JAVIER GARCIA CONSUEGRA | GESTION
RAMIREZ ADMINISTRATIVA | GUADALAJARA | 01/09/2022 4,2132

PROFESORES DESPLAZADOS DE ALBACETE QUE PARTICIPAN EN EL ACTO

PUBLICO DE OTRAS PROVINCIAS

NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PROVINCIA
MARTA GOMEZ VERA 590008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA | GUADALAJARA
M2 ESTER ALGUACIL SENORET 590011 INGLES CIUDAD REAL
M2 DEL CARMEN GOMEZ CEREZO | 590016 MUSICA TOLEDO
PABLO RUBIO SOBRINO 590017 EDUCACION FiSICA CIUDAD REAL




