



RELACIÓN DEFINITIVAL DE PARTICIPANTES EN EL ACTO PÚBLICO DE ENSEÑANZAS DE CUERPOS

DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN

PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES DE MÚSICA Y

ARTES ESCÉNICAS Y PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

Al objeto de atender adecuadamente las necesidades del profesorado de Educación Secundaria y Formación Profesional para el curso escolar 2023/2024, de conformidad con las Instrucciones de Inicio de curso dictadas por la Dirección General de Recursos Humanos y Planificación Educativa, esta Delegación Provincial,

#### **RESUELVE:**

Publicar la relación DEFINITIVA de funcionarios que deberán asistir al acto público convocado para el día 14 de julio a las 10 h. que se celebrará en el Salón de actos de esta delegación provincial, según detalle:

- 1.- FUNCIONARIOS SUPRIMIDOS
- 2.- FUNCIONARIOS DESPLAZADOS
- 3.- FUNCIONARIOS EN EXPECTATIVA DE DESTINOS
- 4.- SUPRIMIDOS DE OTRA PROVINCIA
- 5.- FUNCIONARIOS DESPLAZADOS DE OTRAS PROVINCIAS

Albacete a 13 de julio de 2023

EL DELEGADO PROVINCIAL

#### PROFESORES SUPRIMID

Curso 2023/2024

DNI	NOMBRE	CENTRO SUPRIMIDO	LOCALIDAD SUPRESIĆ	ESPECIALIDA	A ANTIGÜEDAD № LI	STA AÑO	NOTA	OBSERVACIONES
1	MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ JOAQUINA	CEIP HERMANOS AMOROS FERNANDEZ	LAS MESAS	590018	01/09/2019	2018	7,5298	

jueves, 13 de julio de 2023 Página 1 de 1

### PROFESORES DESPLAZADOS

Curso 2023/2024

DNI		ENTRO DE DESTINO	LOCALIDAD	ANTIGÜEDAD	NOTA
0590	PROFESORES	DE ENSEÑANZA SEC	UNDARIA		
590001	<u>FILOSOFIA</u>				
<u>030001</u>	LOPEZ BLESA, MARIA JOSE	IES PEDRO SIMON ABRIL	ALCARAZ	01/09/2022	7,1173
<u>590004</u>	LENGUA CASTELLANA Y LITERA	TURA			
	GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA	IES BENECHE	YESTE	01/09/2022	7,2726
<u>590006</u>	MATEMATICAS				
	DOMINGUEZ PADILLA, JOSE MANUEL	IESO ALFONSO INIESTA	POZO CAÑADA	01/09/2009	7,183
	GALVEZ CARRASCO, JUAN	IES LAS SABINAS	EL BONILLO	01/09/2009	6,763
<u>590008</u>	BIOLOGIA Y GEOLOGIA				
	GOMEZ VERA, MARTA	IESO BELERMA	OSSA DE MONTIEL	01/09/2019	7,8491
	RUIZ GONZALEZ, CRISTINA	IESO ENCOMIENDA DE SANTIAG	cosocovos	01/09/2022	7,2776
<u>590009</u>	<u>DIBUJO</u>				
	TORNERO AMOROS, PEDRO	IES AL-BASIT	ALBACETE	01/09/2003	6,2
	MORALES CUBERO, ANTONIO	IES IZPISUA BELMONTE	HELLIN	01/09/2009	5,36
<u>590010</u>	FRANCES				
	RODRIGUEZ BERLANGA, ROSA	IESO VIA HERACLEA	BALAZOTE	01/09/2009	8,1172
	RUIZ GODOY, MARIA ROCIO	IESO ENCOMIENDA DE SANTIAG	scocovos	01/09/2011	8,7459
	TIERRASECA GALDON, FRANCISCO	IES HERMINIO ALMENDROS	ALMANSA	01/09/2011	6,372
<u>590011</u>	INGLES				
	MIGUEL GARCIA, MANUEL DE	IESO ALFONSO INIESTA	POZO CAÑADA	01/09/2007	6,3885
	ALGUACIL SEÑORET, MARIA ESTER	IES MIGUEL DE CERVANTES	FUENTEALAMO	01/09/2019	5,9982
<u>590016</u>	MUSICA		~		
	SANCHEZ MARTINEZ, JOAN MIGUEL	IESO ALFONSO INIESTA	POZO CAÑADA	01/09/2005	5,6155
	AUÑON PATERNA, JOSE	IES MIGUEL DE CERVANTES	FUENTEALAMO	01/09/2007	6,8693
	GONZALEZ MORAL, ALICIA	IES RIO JUCAR	MADRIGUERAS	01/09/2007	5,9257
	GOMEZ CEREZO, MARIA DEL CARMEN	IES BENECHE	YESTE	01/09/2011	8,4564
	RUBIO MATEO, JUAN CARLOS	IES LAS SABINAS	EL BONILLO	01/09/2011	6,2629
	ESPINOSA FERNANDEZ, CESAR AUGUSTO	IESO BELERMA	OSSA DE MONTIEL	01/09/2022	8,5596
<u>590017</u>	EDUCACION FISICA				
	SELVA MEDRANO, FRANCISCO	IES RIO JUCAR	MADRIGUERAS	01/09/2005	6,5804
	GOMEZ JORDAN, JORGE	IES PINTOR RAFAEL REQUENA	CAUDETE	01/09/2007	7,7304
	CASTILLO ESPINOS, FERNANDO	IESO BODAS DE CAMACHO	MUNERA	01/09/2007	6,8103
	RUBIO SOBRINO, PABLO	IESO ENCOMIENDA DE SANTIAG	GCOCOVOS	01/09/2022	7,9187

DNI	NOMBRE C	ENTRO DE DESTINO	LOCALIDAD AN	TIGÜEDAD	NOTA
<u>590019</u>	TECNOLOGIA				
	PARRA LOPEZ, VALENTIN	IESO BODAS DE CAMACHO	MUNERA	01/09/2001	5,3884
	NIETO LEAL, EMILIO	IES RIO JUCAR	MADRIGUERAS	01/09/2002	5,36
	LOPEZ GONZALEZ, PEDRO	IES MIGUEL DE CERVANTES	FUENTEALAMO	01/09/2003	5,0562
	PARDO MILLA, LETICIA AMADORA	SES NERPIO	NERPIO	01/09/2007	4,48
	PIQUERAS GOMEZ, JOSE GABRIEL	IESO ENCOMIENDA DE SANTIAG	GCOCOVOS	01/09/2009	7,9574
<u>590058</u>	APOYO DE LENGUA O CC.SS.				
	LOPEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS LLANOS	IES LAS SABINAS	EL BONILLO	01/09/2022	7,5296
<u>590101</u>	ADMINISTRACION DE EMPRESA	<u>s</u>			
	ORTEGA CHAZARRA, MATILDE	IES CRISTOBAL PEREZ PASTOR	TOBARRA	01/09/2016	7,8904
<u>590123</u>	PROCESOS Y PRODUCTOS EN M	MADERA Y MUEBLE			
	PARRA ABELLAN, MIGUEL ANGEL	IES BENECHE	YESTE	01/09/2009	7,0918
<u>590815</u>	AMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓG	BICO			
	GARCIA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL	AEPA CENTRO PENITENCIARIO	ALBACETE	01/09/2007	4,9933
<u>0591</u>	PROFESORES	S TÉCNICOS DE FORM	ACIÓN PROFESI	ONAL	
<u>591026</u>	APOYO AL AREA PRACTICA				
	MARTINEZ LOPEZ, MARIA SOLEDAD	IES BENECHE	YESTE	01/10/1993	6

### PROFESORES EN EXPECTATIVA

#### Curso 2023/2024

DNI	NOMBRE	BAREMO ANTIGÜEDAD	AÑO	NOTA	Observaciones
<u>059</u>	PROFESORES DE ENSEÑAN	IZA SECUNDARIA			
<u>590017</u>	EDUCACION FISICA				
1	LARA LOPEZ, MARIA ANGELES	01/09/2005	2004	7,2867	
<u>059</u>	PROFESORES TÉCNICOS D	E FORMACIÓN PROFESIONAL			
<u>591204</u>	FABRICACION E INSTALACION DE	CARPINTERIA Y MUEBLE			
1	DIAZ SANCHEZ, OSCAR	49,1664 01/09/2009	2008	3,192	

## PROFESORES DESPLAZADOS OTRAS PROVINCIAS, A LOS CUALES LES HA SIDO ACEPTADO EL CAMBIO DE PROVINCIA

NOMBRE Y APELLIDOS	ESPECIALIDAD	CENTRO DE DESTINO	ANTIGÜEDAD EN EL CUERPO	NOTA OPOSICIÓN
MARTA LUISA CECILIA	590001			
MARTÍNEZ	FILOSOFÍA	CUENCA	01/09/2022	5,8938
Mª ESPERANZA LANDETE	590004 LENGUA			
LÓPEZ	Y LITERATURA	CUENCA	01/09/2019	7,1775
LAURA PICORNELL	590004 LENGUA			
GONZALEZ	Y LITERATURA	GUADALAJARA	01/09/2022	6,7638
ALEJANDRA SÁNCHEZ				
MASSO	590011 INGLÉS	TOLEDO	01/09/2022	6,1879
RAQUEL CARRETERO				
FERNÁNDEZ	590011 INGLÉS	SIGÜENZA	01/09/2022	5,7265
	590017			
MANUEL NUÑO DE LA ROSA	EDUCACIÓN			
CARRILLO	FÍSICA	CUENCA	01/09/2003	5,8217
	590017			
	EDUCACIÓN			
JUANA TORNERO JIMÉNEZ	FÍSICA	GUADALAJARA	01/09/2011	8,6061
JOSÉ MIGUEL PALOMARES	590019			
GALLEGO	TECNOLOGÍA	GUADALAJARA	01/09/2009	7,549
Mª ELENA GALLARDO	590019			
HENARES	TECNOLOGÍA	CIUDAD REAL	01/09/2009	7,3481
	590019			
CARLOS GARCIA PLAZA	TECNOLOGIA	CIUDAD REAL	01/01/2019	7,7009
	591222			
	PROCESOS DE			
JAVIER GARCÍA CONSUEGRA	GESTIÓN			
RAMÍREZ	ADMINISTRATIVA	GUADALAJARA	01/09/2022	4,2132

# PROFESORES DESPLAZADOS DE ALBACETE QUE PARTICIPAN EN EL ACTO PÚBLICO DE OTRAS PROVINCIAS

NOMBRE Y APELLIDOS	ESPECIALIDAD	PROVINCIA
MARTA GÓMEZ VERA	590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	GUADALAJARA
Mª ESTER ALGUACIL SEÑORET	590011 INGLÉS	CIUDAD REAL
Mª DEL CARMEN GÓMEZ CEREZO	590016 MÚSICA	TOLEDO
PABLO RUBIO SOBRINO	590017 EDUCACIÓN FÍSICA	CIUDAD REAL